16-02-2024 12:04:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária pois devido ao trânsito intenso, principalmente nos horários de pico, está
havendo vários acidentes graves neste cruzamento.

para que seja providenciado Travessia elevada ou redutor de velocidade nos sentidos da Rua das Mães,
próximo ao cruzamento com a Av. Dr. Bezerra de Menezes no bairro Jardim Brasilia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-02-2019

38.401-388, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 13009/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 8 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total